HIGIENIZAÇÃO 	DE 	NÃO SE 
ENXOVAL HOSPITALAR APLICA 
COMPLETO 

96.907,50 Quilograma 22,68 22,68 2.197.862,10 

VALOR TOTAL 	2.197.862,10 

Adjudicado para TECLAV - TECNOLOGIA E LAVAGEM INDUSTRIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

05.945.932/0001-20, pelo melhor valor de R$ 2.197.862,10 (dois milhões, cento e noventa e sete mil, 

oitocentos e sessenta e dois reais e dez centavos), em 18/11/2025. 

Rilson Sousa De Andrade 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS